

Inrotech ApS
Kratholmvej 36
5260 Odense S
Central Business Registration No
30193652

Annual report 2016/17

The Annual General Meeting adopted the annual report on 04.09.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Jens Hammer Sørensen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016/17	7
Balance sheet at 30.06.2017	8
Statement of changes in equity for 2016/17	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Inrotech ApS
Kratholmvej 36
5260 Odense S

Central Business Registration No: 30193652

Founded: 05.01.2007

Registered in: Odense

Financial year: 01.07.2016 - 30.06.2017

Board of Directors

Jens Hammer Sørensen, Chairman
Stig Christensen
Jan Chresten Rantzau von Backhaus
Gert Jørgensen
Christian Majgaard Nielsen

Executive Board

Gert Jørgensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Management commentary

Primary activities

The primary activity of Inrotech is to develop and implement robotic welding solutions to the heavy industry. Further, the Company has competencies within general intelligent software and control systems.

Development in activities and finances

In the past year, the Company has seen a rapid growth in its activities. With the revenue tripling compared to subsequent fiscal year, the pipeline has grown at an even faster pace.

As we on a continuous basis get very positive feedback and see an increasing interest from the global market in Inrotech's products, we find the future to look very promising.

In the past year a new investor has joined Inrotech ApS. The capital infusion (equity) is DKK 15 mio.

The financial result for the year is satisfactory.

For the coming year the revenue is expected to double compared to present fiscal year.

Income statement for 2016/17

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>
Gross profit		10.746.876	3.480
Staff costs	1	(8.098.848)	(5.786)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(531.938)</u>	<u>(498)</u>
Operating profit/loss		2.116.090	(2.804)
Other financial income		507.358	30
Other financial expenses		<u>(1.003.847)</u>	<u>(534)</u>
Profit/loss before tax		1.619.601	(3.308)
Tax on profit/loss for the year	3	<u>(383.506)</u>	<u>2.956</u>
Profit/loss for the year		<u>1.236.095</u>	<u>(352)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>1.236.095</u>	<u>(352)</u>
		<u>1.236.095</u>	<u>(352)</u>

Balance sheet at 30.06.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>
Completed development projects		2.861.163	911
Intangible assets	4	2.861.163	911
Other fixtures and fittings, tools and equipment		161.362	42
Property, plant and equipment	5	161.362	42
Deposits		318.976	319
Fixed asset investments		318.976	319
Fixed assets		3.341.501	1.272
Manufactured goods and goods for resale		492.165	62
Inventories		492.165	62
Trade receivables		1.967.239	1.887
Contract work in progress	6	4.135.793	727
Deferred tax		908.282	2.890
Other receivables		1.064.638	301
Income tax receivable		1.251.021	0
Prepayments		376.848	188
Receivables		9.703.821	5.993
Cash		9.596.043	3
Current assets		19.792.029	6.058
Assets		23.133.530	7.330

Balance sheet at 30.06.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital		270.563	208
Retained earnings		11.794.881	(4.351)
Equity		12.065.444	(4.143)
Bank loans		78.829	4.407
Contract work in progress	6	1.514.668	2.234
Trade payables		2.940.420	237
Payables to group enterprises		0	125
Payables to shareholders and management		5.291.022	3.685
Other payables		1.079.447	683
Deferred income		163.700	102
Current liabilities other than provisions		11.068.086	11.473
Liabilities other than provisions		11.068.086	11.473
Equity and liabilities		23.133.530	7.330
Mortgages and securities	7		

Statement of changes in equity for 2016/17

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	208.308	(4.350.807)	(4.142.499)
Increase of capital	62.255	14.909.593	14.971.848
Profit/loss for the year	0	1.236.095	1.236.095
Equity end of year	270.563	11.794.881	12.065.444

Notes

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	5.966.215	4.379
Pension costs	849.652	547
Other social security costs	92.238	60
Other staff costs	1.190.743	800
	8.098.848	5.786
Average number of employees	18	11
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK'000
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	489.299	455
Depreciation of property, plant and equipment	42.639	43
	531.938	498
	2016/17	2015/16
	DKK	DKK'000
3. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	(882.718)	0
Change in deferred tax for the year	1.266.224	(2.890)
Adjustment concerning previous years	0	(66)
	383.506	(2.956)

Notes

	Completed develop- ment projects DKK	
4. Intangible assets		
Cost beginning of year	3.919.946	
Additions	<u>2.439.814</u>	
Cost end of year	<u>6.359.760</u>	
Amortisation and impairment losses beginning of year	(3.009.298)	
Amortisation for the year	<u>(489.299)</u>	
Amortisation and impairment losses end of year	<u>(3.498.597)</u>	
Carrying amount end of year	<u>2.861.163</u>	
		Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
5. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	722.490	
Additions	<u>161.020</u>	
Cost end of year	<u>883.510</u>	
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(679.509)	
Depreciation for the year	<u>(42.639)</u>	
Depreciation and impairment losses end of the year	<u>(722.148)</u>	
Carrying amount end of year	<u>161.362</u>	
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	DKK	DKK'000
6. Contract work in progress		
Contract work in progress	15.236.495	6.714
Progress billings regarding contract work in progress	(12.615.370)	(8.221)
Transferred to liabilities other than provisions	<u>1.514.668</u>	<u>2.234</u>
	<u>4.135.793</u>	<u>727</u>

Notes

7. Mortgages and securities

A payment guarantee of DKK 5,185k has been issued.

Bank debt of DKK 79k is secured by way of a floating charge of nominal DKK 3,000k to the financial institutes. The floating charge includes the following assets if the carrying amount on the balance sheet date amounts to:

Intangible fixed assets	DKK 2,861k
Property, plant and equipment	DKK 480k
Inventories	DKK 492k
Receivables from sales and services	DKK 1,967k
